15-02-2024 12:15:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

FOTO EM ANEXO. A PEDIDO DOS MORADORES PRÓXIMOS.

REQUERIMENTO SOLICITANDO TAPA BURACO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

RUA ODILON SANTOS CASTANHEIRA, ESQUINA COM ERNESTINA MOTA RODRIGUES,
SANTA LUZIA, 38.408-702, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 1336/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

MURILO FERREIRA

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total